
DZIENNIK URZĘDOWY
Wyższego Urzędu Górniczego

Katowice, dnia 20 marca 2024 r.

Poz. 19

ZARZĄDZENIE Nr 13

PREZESA WYŻSZEGO URZĘDU GÓRNICZEGO

z dnia 20 marca 2024 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji doradczej – Rady Seniorów

Na podstawie art. 166 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. – Prawo geologiczne i górnicze (Dz. U. z 2023 r.  
poz. 633, 1688 i 2029) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 4 Prezesa Wyższego Urzędu Górniczego z dnia 8 marca 2024 r. w sprawie powołania Komisji 
doradczej – Rady Seniorów (Dz. Urz. WUG poz. 10) w § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Rada obraduje na posiedzeniach, które odbywają się w zależności od potrzeb.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezes Wyższego Urzędu Górniczego:
Adam Mirek


